

	<b>BRISTOT SAO MARCOS</b> CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027 Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000 BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS - CEP 95190000
--	--

**Faturado**  
**18.959**



**CLIENTE - CPF: 892.867.820-04**

**MARCELO BOFF**

**Cliente: 1.172**

**Fone 1: (54) 999528747**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 14/03/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: SAO ROQUE, 840, SAO ROQUE - São Marcos - RS - CEP: 95190-000**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
<b>Descrição</b>				
2882	1	UN	54,00	54,00 RET
KIT P/CORTINA SIMPL.3M BRANCO PRATIKO				
9584	22	UN	0,20	4,40 RET
BUCHA 6MM				
21664	4	UN	0,30	1,20 RET
BUCHA 10MM				
39674	3	UN	0,25	0,75 RET
PARAFUSO CHIP BOARD 6,0X30 MISTER				
40363	17	UN	0,10	1,70 RET
PARAFUSO CHIP BOARD 4,5X22				
9546	1	UN	14,90	14,90 RET
PARAFUSO VASO BUCHA 10 (PAR)				
28979	1	UN	16,00	16,00 RET
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M AKATO				

Quantidade: 49

Subtotal: 92,95

**Desconto: 0,00**

Frete: 0,00

**Acréscimo: 0,00**

**Total: 92,95**

T.E.F. Cartão Débito: 92,95

Impresso em: **14/03/2025 14:23:22**

Vendedor: **MARIA EDUARDA NOVELLO (54)24385000**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)